

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลหนองกุง อำเภอนาคู จังหวัดศรีสะเกษ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๗๔,๐๐๐.- บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างประปาหมู่บ้าน บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลหนองกุง อำเภอนาคู จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองกุงกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน : ๓๗๔,๓๕๒.๐๓ - บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบสองบาทสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง :

๖.๑ แบบ ปร.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมชาย บุญเชิญ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายวิฑูรย์ เต็มจิตร	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายจักรพล สุวรรณสิงห์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา	กรรมการ

รายละเอียดการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่๑๕ ตำบลหนองกง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ งบประมาณตั้งไว้ ๓๗๔,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ได้จัดทำแบบรูปรายการงาน ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด ๑๐ ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

๑. ความเป็นมา

ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โครงการที่อยู่ในอำนาจหน้าที่และอยู่ในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) ได้แก่ โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่๑๕ ตำบลหนองกง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ งบประมาณตั้งไว้ ๓๗๔,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ได้จัดทำแบบรูปรายการงาน ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด ๑๐ ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อแก้ไขปัญหาให้ประชาชนในพื้นที่ตำบลหนองกง ความเดือดร้อนน้ำประปาบริโภค อุปโภค น้ำประปาภายในหมู่บ้าน

๓. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

- ๓.๑ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่เสนอราคาจ้าง
- ๓.๒ ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- ๓.๓ ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น
- ๓.๔ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันที่เวลานี้
- ๓.๕ ผู้เสนอราคาต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามดังนี้
 - ๓.๕.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
 - ๓.๕.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
 - ๓.๕.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
 - ๓.๕.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ

๔. แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

แบบรูปรายการงานโครงการที่อยู่ในอำนาจหน้าที่และอยู่ในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) ได้แก่ก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่๑๕ ตำบลหนองกง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ งบประมาณตั้งไว้ ๓๗๔,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ได้จัดทำแบบรูปรายการงาน ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด ๑๐ ลบ.ม (แบบโยธาไทย) ให้เป็นไปตามแบบรูปรายการงานก่อสร้าง โดยคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ที่ได้ผ่านการเห็นชอบจากหัวหน้าหน่วยงานของรัฐแล้ว

๕. ข้อกำหนดการใช้วัสดุที่ผลิตในประเทศ

- วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ ตามเงื่อนไขดังนี้
- ๕.๑ วัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
 - ๕.๒ เหล็กที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

๖. กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ

ดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๗. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคา (Price) โดยให้พิจารณาราคาต่ำสุด และใช้วิธีเฉพาะเจาะจง

๘. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร

ภายในวงเงินงบประมาณ โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลหนองกุ้ง อำเภอนาคู จังหวัดศรีสะเกษ งบประมาณตั้งไว้ ๓๗๔,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ได้จัดทำแบบบูรณาการงาน ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด ๑๐ ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

๙. งวดงานและการจ่ายเงิน

ผู้รับจ้างต้องส่งมอบพัสดุให้กับผู้ว่าจ้าง ภายใน ...๙๐...วัน นับแต่วันลงนามในสัญญาหรือวันสั่งจ้าง โดยให้ส่งมอบ จำนวน ...๑...งวด ให้ครบถ้วน และเมื่อตรวจรับถูกต้องตามระเบียบกฎหมาย ผู้ว่าจ้างจะจ่ายให้กับผู้รับจ้าง ให้ครบถ้วนภายในกำหนด...๑...งวด

๑. ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา ระยะเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน โดยได้รวมระยะเวลาการบ่มคอนกรีตและการทดสอบหาค่าความต้านแรงอัดของแท่งคอนกรีตแล้ว การส่งมอบงานผู้รับจ้างต้องส่งผลการทดสอบกำลังอัดประลัยของแท่งตัวอย่างคอนกรีตทรงลูกบาศก์ ๐.๑๕ x ๐.๑๕ x ๐.๑๕ เมตร ที่อายุ ๒๘ วัน ต้องมีค่ากำลังอัดประลัย ไม่ต่ำกว่า ๒๔๐ กิโลกรัมต่อตารางเซนติเมตร

๑๐. อัตราค่าปรับ

อัตราค่าปรับร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาพัสดุที่จัดจ้าง

๑๑. การปรับราคาค่างานก่อสร้าง

การปรับราคาค่างานก่อสร้าง ตามเงื่อนไข หลักเกณฑ์ สูตรและวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๓๒ เรื่องการพิจารณาช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้าง ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร ๐๒๐๓/ว ๑๐๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๓๒

๑๒. กำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง

๑๐.๑ ระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องไม่น้อยกว่า ๒ ปี

๑๐.๒ ระยะเวลาแก้ไข/ซ่อมแซมภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

๑๓. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง อำเภอนาคู จังหวัดศรีสะเกษ

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย บุญเชิญ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิฑูรย์ เต็มจิตร)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายจักรพล สุวรรณสิงห์)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา			
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างประปา บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่15 ตำบลหนองกุง อำเภอนาคู จังหวัดศรีสะเกษ			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่15			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง				
แบบเลขที่	78503/2567-	ตำบลหนองกุง	อำเภอนาคู	จังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า	
กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง	เมื่อวันที่ 28	เดือน มีนาคม	พ.ศ. 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	คำวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณอาคาร	269,537.87	1.3091	352,852.03	*Factor คิดตามหนังสือ กรมบัญชีกลางที่ด่วนที่สุด ที่ กค.0433.2/ว.499 ลง 28 สิงหาคม 2566 เรื่อง ประกาศปรับอัตรา ดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็น เกณฑ์ในการกำหนดราคา กลาง งานก่อสร้างและปรับปรุง ตาราง Factor ใหม่
2	ครุภัณฑ์	26,500.00		26,500.00	
3	ป้ายโครงการ				
	เงินโอนล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			379,352.03	
	คิดเป็นเงินประมาณ			379,352.03	
ตัวอักษร	สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบสองบาทสามสตางค์				

ถึงไฟฟ้าเบอร์กาส ขนาด 10 ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบข้อมูลต่างๆแล้วโดยอ้างถึงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสมชาย บุญเชิญ)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวิฑูรย์ เต็มจิตร์)
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายจักรพล สุวรรณสิงห์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 หน้าที่ 1/6

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประปา บ้านหนองกุง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง หนองหินเหนือ หมู่ที่ 15 ตำบลหนองกุง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ถังโบลอร์กลาส ขนาด 10 ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง

กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ /2568

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		คำวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1. งานดิน									
	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	30	ลบ.ม	-	-	60.00	1,800.00	1,800.00	
	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	19	ลบ.ม	-	-	60.00	1,140.00	1,140.00	
	พรายหยบ,พรายหยบรองพื้น	1	ลบ.ม	366.00	366.00	-	-	366.00	
2. งานแบบหล่อ									
	ไม้แบบ	5	ลบ.ฟ	420.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	ค่าแรง	32	ตร.ม	-	-	121.00	3,872.00	3,872.00	
	ค้ำยัน + เครื่อรัดแบบ	8	ลบ.ฟ	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	ตะปู	5	กก	36.00	180.00	-	-	180.00	
3. งานคอนกรีต									
	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	3	ลบ.ม	1,945.00	5,835.00	306.00	918.00	6,753.00	
4. งานเหล็ก									
	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	0.18	ตัน	26,241.00	4,723.38	4,400.00	792.00	5,515.38	
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	0.33	ตัน	24,742.36	8,164.98	3,600.00	1,188.00	9,352.98	
	ลวดผูกเหล็ก No. 18	10	กก	40.36	403.60	-	-	403.60	
								33,482.96	

*ค่าแรงคิดตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักรปี พ.ศ. 2566) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่อำเภอเมือง 32.94 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางค่าดำเนินการ คิดตามราคาในท้องถิ่น

*คำวัสดุและค่าแรงงานที่ไม่ปรากฏในราคาพินิจพิจารณาราคาในท้องถิ่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ป.ร.4 หน้าที่ 2/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประปา บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่ 15 ตำบลหนองกุง อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง หนองหินเหนือ หมู่ที่ 15 ตำบลหนองกุง อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ถังโพลีเอทิลีน ขนาด 10 ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

แบบเลขที่ /2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง

กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2. งานโครงสร้างเหล็ก								
	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 3"	8.00	ท่อน	1,905.00	15,240.00	357.00	2,856.00	18,096.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2 1/2"	4.00	ท่อน	1,464.00	5,856.00	170.00	680.00	6,536.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2"	27.00	ท่อน	1,188.72	32,095.44	198.00	5,346.00	37,441.44	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1 1/4"	32.00	ท่อน	733.00	27,984.00	134.00	4,488.00	32,472.00	
	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3.00	ท่อน	650.00	1,950.00	184.00	552.00	2,502.00	
	3. ระบบท่อและอุปกรณ์								
	ท่อ Pvc. ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	604.67	3,023.35	120.00	600.00	3,623.35	
	ท่อ Pvc. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	7.00	ท่อน	261.69	1,831.83	85.00	595.00	2,426.83	
	ท่อ Pvc. ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 13.5	2.00	ท่อน	98.13	196.26	45.00	90.00	286.26	
	ข้อต่อ 90 PVC 3 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ตัว	165.00	165.00		-	165.00	
								103,548.88	

*ค่าแรงคิดตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักรปี พ.ศ. 2566) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่อำเภอเมือง 32.94 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางค่าดำเนินการ คิดตามราคาในท้องถิ่น

*ค่าวัสดุคิดตามราคาคาน้ำขี้จังหวัดศรีสะเกษ เดือนกุมภาพันธ์ 2568 ราคาสินค้าที่ไม่ปรากฏในราคาคาน้ำขี้คิดตามราคาในท้องถิ่น

 

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ป.ร.4 หน้าที่ 3/6

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประปา บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่ 15 ตำบลหนองกุง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง หนองหินเหนือ หมู่ที่ 15 ตำบลหนองกุง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 10 ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง

กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ /2568

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ข้องอ 90 2" PVC 3" ขึ้น 13.	5	ตัว	32.25	161.25		161.25	
	ข้องอ 45 PVC 3 นิ้ว ขึ้น 3"	4.00	ตัว	85.98	343.92		343.92	
	ข้องอ 45 PVC. 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	8.00	ตัว	45.00	360.00		360.00	
	สามทาง PVC 3 นิ้ว ขึ้น 13.5	1.00	ตัว	316.00	316.00		316.00	
	สามทาง PVC 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	4.00	ตัว	116.00	464.00		464.00	
	เหล็กรัดท่อ dia 3"	6.00	ชุด	80.00	480.00		480.00	
	เหล็กรัดท่อ dia 2"	12.00	ชุด	80.00	960.00		960.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมลัย	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	350.00	6,850.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 2" แบบพวงมลัย		ชุด		-		-	
	นิบเบิล dia 2"	2.00	ตัว	55.00	110.00		110.00	
	ยูเนียน dia 2"	1.00	ตัว	105.00	105.00		105.00	
	ซีเมนต์ dia 3"	1.00	ตัว	200.00	200.00	133.00	333.00	
	เทพื้นเกลียว	10.00	ม้วน	20.00	200.00		200.00	
							10,683.17	

*ค่าแรงติดตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักรปี พ.ศ. 2566) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย ที่อำเภอเมือง 32.94 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางค่าดำเนินการ คิดตามราคาในท้องถิ่น

*ค่าวัสดุติดตามราคาพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ เดือนกุมภาพันธ์ 2568 ราควัสดุที่ไม่ปรากฏในราคาพาณิชย์คิดตามราคาในท้องถิ่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประปา บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่ 15 ตำบลหนองกุง อำเภอโนนดิน จังหัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหินเหนือ หมู่ที่ 15 ตำบลหนองกุง อำเภอโนนดิน จังหัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 10 ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง

กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ /2568

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บัญชี								
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำแบบจม ควบคุม 1 เครื่อง (พร้อมระบบ)	1.00	ตู้	5,500.00	5,500.00		-	5,500.00	
	ขั้มเมอร์สแบบจม ขนาด 1.5 แรงม้า 15 ใบพัด พร้อมชุดสายไฟ	1.00	ตู้	21,000.00	21,000.00		-	21,000.00	

*ค่าแรงคิดตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักรปี พ.ศ. 2566) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย ที่อำเภอเมือง 32.94 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางค่าดำเนินการ คิดตามราคาในท้องถิ่น

*ค่าวัสดุคิดตามราคาพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ เดือนกุมภาพันธ์ 2568 ราควัสดุที่ไม่ปรากฏในราคาพาณิชย์คิดตามราคาในท้องถิ่น